de 28 desembre 1399 a 2 desembre 1400, f. 3v.   

Noverint universi quod ego Hugo de Aquilario, mercatori de vila Cardone, ex 

certa mea sciencia confiteor et|2 recognosco vobis Guillermo Miyans, paratori pannorum 

lane de dicta villa Cardone, quod solvistis michi numerando ad meam voluntatem 

quinquaginta quinque libras barchinonenses monete de terno de maiori peccunie quanti-

|3 tate quam mihi debetis de precio illius hospcii per me vobis venditi ad in perpetuum 

quod est in vico Maiori|4 dicte ville, inter hospicium Romei de Fontcalda et hospicium 

Raimundi Zaselva. Unde, renunciando|5 excepcioni non numerate peccunie et non recepte 

et doli, ffacio vobis et bonis vestris de predictis quinqua-|6 ginta quinque libris bonum 

finem et firmam pactum ulterius de non petendo, salvo iure mihi in residuo. 

|7 Actum est hoc Cardone, Xa die ianuarii anno a nativitate Domini millesimo 

CCCCo. 

Sig+num Hugonis|8 de Aquilario predicti, qui hec laudo et firmo. 

|9 Testes venerabiles Philipus Zacirera, domicellus, et Petrus de Malagarriga, 

presbiter|10 Cardone.a  

a. Document ratllat per tres línies obliqües, que indiquen la confecció del document in mundum.  

11 

1336 gener 25. Amer 

Reconeixement de deute. Guillem de Gilabert, habitant de la parròquia de Sant Climent 

d’Amer, reconeix deure a Pere Ballester, habitant de la vila d’Amer, 28 sous de tern per 

la compra de blat, quantitat que es compromet a pagar a mitjan del proper mes de 

[desembre].    

[O]. Original perdut. 

R. AHG, Fons notarials, Amer, Bonanat Ballester, Manual de 20 febrer 1335 a 8 febrer 1345, f. 

4r.   

VIIIoa kalendas februarii, anno Domini predicto.  

Guillelmus de Guilabertb, parrochie Sancti Clementis de Amerio, confiteor et 

recognosco debere|2 vobis Petro Ballasterii, ville de Amerio, XX octo solidos de terno 

racione bladi|3 quem a vobis emi et habui. Renuncio excepcioni et cetera, solvere in medio 

[decembre] proxi- |4 me venienti, nisi fiat et cetera, obligo et cetera.  

Testes Berengarius de Fegia, ville de Amerio,|5 et Guillelmus de Podio, filius 

Guillelmi de Podio, de […].c 

Fuit cancellatum de voluntate partium.d 
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|6 Idem apocha.  

Testes predicti.e  

|7 Fuit cancellatum de voluntate partium.f   

a. Corregeix x[IX] ratllat. — b. Sobre Guillelmi dues ratlles diagonals per indicar la ferma de l’autor.  — 

c. Document ratllat per dues línies obliqües, que indiquen la confecció in mundum. — d. Document cancel·lat amb